
 

 

 

 

 

 

 

 

 Denna produktbroschyr ersätter inte försäkringsvillkoren. Läs noggrant igenom de fullständiga 
försäkringsvillkoren och begränsningarna. 

Vilken typ av försäkring är detta? 

Köpsskyddsförsäkring för Sparbankens Kreditkort  

  Vad täcker försäkringen? 

✓ Köpsskyddet täcker skada på det försäkrade 
objektet som förorsakats av en yttre orsak.  

✓ Maximalt 2 500 euro per försäkringsfall ersätts av 
Köpsskyddet. Maximal årlig ersättning är 2 500 euro 
per Sparbanken-kort. 

✓ Om det försäkrade objektet skadas eller går sönder 
ersätts reparationskostnaden för det försäkrade 
objektet, eller om reparationskostnaden överstiger 
inköpspriset som anges på inköpskvittot ersätts det 
inköpspris för det försäkrade objektet som anges på 
inköpskvittot upp till försäkringsbeloppet. 

✓ Ersättning för självriskdelen i hemförsäkringen kan 
ansökas via köpsskyddsförsäkringen. Försäkringen 
gäller utan självrisk och utan åldersavdrag enligt 
varans livslängd. 

✓ Köpskyddsförsäkringen gäller i 180 dagar från den 
ursprungliga tidpunkt då den försäkrade produkten 
köptes. 

✓ Köpsskyddet gäller produkter för privat bruk som är 
placerade för permanent användning i den 
försäkrades fasta bostad eller fritidsbostad samt 
mobiltelefoner och surfplattor 

 

 

   

 

  Vad täcker försäkringen inte? 

 produkter med ett inköpspris under 50 euro 
eller över 2 500 euro. 

 fasta delar eller värmesystem, inklusive 
värmeluftpumpar i stadigvarande bostad eller 
fritidsbostad;  

 fasta konstruktioner eller byggnader som finns 
på gårdsområde för stadigvarande bostad 
eller fritidsbostad, såsom simbassänger, 
badtunnor, lekstugor, växthus, garage, bodar, 
staket eller andra därmed jämförbara 
byggnader; 

 motorfordon eller cyklar eller andra fordon 
eller deras delar eller utrustning eller 
tilläggsutrustning; 

 hyrda eller leasade produkter; 

 resecheckar, kontanter, biljetter, värdepapper, 
ädelmetaller, ädelstenar och smycken, 
sällsynta eller värdefulla mynt, frimärken, 
konst eller jämförbara produkter. 

 egendomsskador, fraktkostnader, indirekta 
skador;  

 kostnader för reparation av kosmetiska 
skador, t.ex. bucklor, lackskador eller andra 
ytskador, repor eller rost om dessa skador inte 
påverkar produktens funktion; 

 varor som har använts eller är avsedda att 
användas för professionella eller kommersiella 
ändamål. 

 växter eller djur; 

  

  
 Finns det några begränsningar för 

försäkringsskyddet? 

! Köpsskyddsförsäkringen gäller produkter som är 
köpta i Finland och utomlands och som har 
betalats i sin helhet (100 %) med den försäkrades 
Sparbanken-kort och har ett inköpspris på över 50 
euro. 
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 Var gäller försäkringen? 

✓ Försäkringen gäller i Finland och utomlands. 

  

 Vilka är mina skyldigheter? 

— Läs igenom försäkringsvillkoren och produktdeklarationen.  

— Om en skada inträffar:  

a) Gör en elektronisk skadeanmälan till AIG på www.aig.fi/skadeanmalan-pa-natet eller beställ ett 
skadeanmälningsformulär genom att ringa vår kundtjänst på tel. 0203 03456.  

b) Bifoga verifikat till din ersättningsansökan.  

— c) Spara all dokumentation och information som rör ersättningsansökan. Ersättningshandläggaren kan vid behov 
begära originaldokumentation  

  
 Hur och när betalar jag? 

Försäkringstagaren Sparbankernas Centralbank Finland Abp betalar försäkringspremien till försäkringsbolaget. 

  
 När börjar och slutar försäkringsskyddet? 

Från och med den 1 januari 2024 till dess att kreditkortsavtalet sägs upp, ändras eller annulleras eller försäkringstagaren 
säger upp försäkringsavtalet med försäkringsgivaren.  

  
 Hur säger jag upp försäkringen? 

De enskilda försäkrade har inte rätt att säga upp försäkringen. 

 
 
 

 

http://www.aig.fi/vahingot

